
Město Litvínov

1 /2

Název
zadavatele: Město Litvínov

Sídlo: náměstí Míru 11
436 01 Litvínov

IČO: 00266027
Č. j.: OIRR/1058/2019/DUI

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Centrum Lesánek, Tylova č.p. 2084, Litvínov - výměna páteřních rozvodů TUV a ÚT pro MŠ“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00000026“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Centrum Lesánek, Tylova č.p. 2084,
Litvínov - výměna páteřních rozvodů TUV a ÚT pro MŠ" rozhodl na základě provedeného posouzení a
hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:
Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 3
Název: TOPSERVIS Novák s.r.o.
Sídlo: Františka Malíka 990/57, 434 01 Most
IČO: 06761887
Datum a čas doručení nabídky: 18.2.2019, 10:43h
Nabídková cena: 357.213,03 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 4
Název: Stavební a obchodní společnost Most spol. s.r.o.
Sídlo: 435 21 Obrnice 10
IČO: 25014111
Datum a čas doručení nabídky: 18.2.2019, 11:30h
Nabídková cena: 383.212,74 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 5
Název: LV SERVICES s.r.o.
Sídlo: 435 21 Obrnice 10, náměstí 5.května
IČO: 47307846
Datum a čas doručení nabídky: 18.2.2019, 11:45h
Nabídková cena: 395.994 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 6
Název: Mostecká montážní, a.s.



Město Litvínov

2 /2

Sídlo: V.Vančury 1416, 434 01 Most
IČO: 25493507
Datum a čas doručení nabídky: 18.2.2019, 12:54h
Nabídková cena: 396.038,13 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 1
Název: ACTHERM servis, a.s.
Sídlo: Dukelská 5779, 430 01 Chomutov
IČO: 25142691
Datum a čas doručení nabídky: 15.2.2019, 9:39h
Nabídková cena: 404.123,27 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 2
Název: WOHER s.r.o.
Sídlo: K.H.Borovského 1174/4A, 434 01 Most
IČO: 62742272
Datum a čas doručení nabídky: 18.2.2019, 10:02H
Nabídková cena: 408.386,92 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Centrum Lesánek, Tylova č.p. 2084, Litvínov - výměna páteřních rozvodů TUV
a ÚT pro MŠ":

Název: TOPSERVIS Novák s.r.o.
Sídlo: Františka Malíka 990/57, 434 01 Most
IČO: 06761887
Nabídková cena: 357.213,03 Kč bez DPH

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:
dle ZD a doplněných dokladů

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:
-

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Litvínově dne 01.03.2019

Iveta Dunovská, administrátor, v.r.


